אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 17.08.17 שעה 16:00. ככל שתבקש המשטרה להאריך את מעצרם מעבר לכך יהיה עליהם להביאם לבית המשפט עד לשעה 12:00.

השב"ס יאפשר למשיבים לקבל ציוד אישי בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ז, 15/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמי קובו , שופט**